sull’Avviso pubblico dell’Azione 6.1.2 del PO FESR 2014-2020;

VISTO l’allegato A del predetto D.D.G. n. 501 del 03.06.2021 nel quale sono elencate le operazioni ammesse e
finanziabili;

VISTO il D.D.G n. 650 del 28/06/2023, con il quale è disposto il  finanziamento per la somma € 430.000,00
(euro  quattrocentotrentamila/00),  a  valere  sul  capitolo  642457 del  Dipartimento  Regionale
dell’Acqua e dei Rifiuti “Contributi agli investimenti a amministrazioni locali per la realizzazione degli
interventi previsti nell’Obiettivo Tematico 6 - Azione 6.1.2 del Programma Operativo FESR 2014-2020

[...]

destinare  a  Centro  Comunale  di  Raccolta””  avente  codice  CUP C61B1901060002 -  CIG
A011CFBD2E– Codice identificativo Caronte  SI_1_29463, secondo il quadro economico di seguito
riportato:

VISTO il D.D.G n. 1019 del 08/09/2023, con il quale  è disposto  l’impegno aggiuntivo caro materiali  per la
somma  €  491.625,50  (euro  quattrocentonovantunomilaseicentoventicinque/50),  a  valere  sul
capitolo  642457 del Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti  “Contributi agli investimenti a
amministrazioni locali per la realizzazione degli interventi previsti nell’Obiettivo Tematico 6 - Azione
6.1.2 del Programma Operativo FESR 2014-2020 -  U.2.03.01.02.003”, a favore del comune di Santa